
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
dle rozdělovníku 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 108400/2021 
Sp. zn.: S – JMK 79695/2021 OI 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: +420 541 658 895 
Počet stran: 2 
Počet příloh: 1 
Datum: 21. 07. 2021 

 
 
 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 

 
II. Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Zástupce zadavatele – Pořízení digitální technické mapy 
pro Jihomoravský kraj II 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 
dle ZZVZ, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 ZZVZ) 
 

III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 
dodavatele rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 1837/21/R29 ze dne 21. 07. 2021 o tom, 
že   
 
 

vybraným dodavatelem  
 
 
 

k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je dodavatel MT Legal s.r.o., advokátní kancelář; 
se sídlem Jakubská 121/1, 602 00 Brno; IČO 283 05 043 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 
Vybraný dodavatel podal nejvýhodnější nabídku, která se po provedeném hodnocení a posouzení 
umístila na prvním místě. Vybraný dodavatel rovněž splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


Příloha Oznámení o výběru dodavatele 

2 

 

stanovené zadavatelem. Podrobnosti jsou uvedeny v Záznamu o hodnocení a posouzení nabídek, který 
je přílohou tohoto oznámení.  
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru informatiky 
 
 
Příloha: Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 



Příloha Oznámení o výběru dodavatele 

3 

 

Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
dle bodu 2.3.5 písm. a) směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 

__________________________________________________________________________________ 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zástupce zadavatele – Pořizování digitální technické mapy 

pro Jihomoravský kraj II 
 

III. Seznam pověřených osob 
Jako osoby podílející se na průběhu výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny: 
Ing. Miroslav Vacula, vedoucí Odboru informatiky 
Ing. Vladimír Klimeš, správce GIS Odboru informatiky 
Mgr. Jakub Váňa, vedoucí oddělení veřejných zakázek Odboru investic 
Mgr. Yveta Rumlová, referentka oddělení veřejných zakázek Odboru investic 
 
IV. Mlčenlivost a střet zájmů 
Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 
o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování 
informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující 
zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní výhody 
či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 
 
V. Otevírání nabídek 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal pouze níže uvedené nabídky doručené prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Seznam nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 

Pořadové číslo  Účastník  

1 
Název: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlo: Jakubská 121/1, 602 00 Brno 
IČO: 283 05 043 

2 
Název: Havel & Partners s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 Nové Město 
IČO: 264 54 807 

3 
Název: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo: Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO: 283 60 125 

4 

Název: Plus Tender, s.r.o. 
Sídlo: Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 
IČO: 086 71 401 
Korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 
 
 



Příloha Oznámení o výběru dodavatele 

4 

 

5 
Název: PMA tender s.r.o. 
Sídlo: Březinova 746/29, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČO: 035 84 607 

6 

Název: sdružení pod názvem „Společnost JMK-ICT“, zastoupena KOUKAL LEGAL, 
advokátní kancelář s.r.o. 
Sídlo: Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČO: 108 00 387 

 
VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 
Zadavatel v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek 
v souladu s pravidly vymezenými v zadávacích podmínkách. Zadavatel stanovil v zadávacích 
podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil dle následujících dílčích hodnotících 
kritérií.  

K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto:  

1. kritérium: Nabídková cena       40 %  

2. kritérium: Kvalita realizačního týmu dodavatele    60 % 

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:  

1. kritérium: Nabídková cena 

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky 
dle čl. 4.1 této výzvy a padesátinásobek hodinové sazby za poskytování služeb uvedených v čl. 4.2 této 
výzvy, které účastník vyplní ve formuláři hodnotících kritérií. Počet bodů v rámci 1. kritéria bude určen 
podle vzorce: 

nejnižší cena v Kč 
-------------------------------------------- x 100 x váha kritéria (0,40) 
hodnocená cena v Kč 

 2. kritérium: Kvalita realizačního týmu dodavatele 

Do hodnocení budou zahrnuty zkušenosti všech členů realizačního týmu. Zkušenosti musí být 
prokázány členy týmu, kterými účastník prokazuje splnění kvalifikace. Do hodnocení se započítávají 
pouze zkušenosti nad rámec prokázané kvalifikace. Za předložení informací a dokladů, které prokazují 
zkušenosti členů realizačního týmu je odpovědný výhradně účastník. Součástí popisu zkušeností členů 
týmu – referenčních zakázek musí být minimálně následující informace či doklady: 

 strukturovaný profesní životopis člena týmu, 
 pozice člena v realizačním týmu a popis jeho činností při přípravě a realizaci výběrových a 

zadávacích řízení na Veřejné zakázky, 
o ve vztahu k hodnoceným referenčním zakázkám: 
o název, 
o předmět, 
o popis činnosti člena týmu při realizaci referenční zakázky 
o identifikační (název, sídlo, IČO) a kontaktní (jméno, e-mail, telefon) údaje 

objednatele – investora referenční zakázky, 
o doba realizace referenční zakázky, 



Příloha Oznámení o výběru dodavatele 

5 

 

o doklady prokazující tvrzené skutečnosti – osvědčení objednatele o řádném plnění, 
smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění, odkaz na příslušné 
dokumenty či zakázky na profilech zadavatelů nebo v registru smluv, přímo 
výsledky plnění referenčních zakázek (zadávací dokumentace, smlouvy apod.), 

 případné další doplňující dokumenty. 

Podrobné informace o hodnocených zkušenostech a přidělování bodů jsou uvedeny v příloze č. 1 výzvy 
k podání nabídky. 

Počet bodů v rámci 2. kritéria bude určen podle vzorce: 

součet bodů přidělených jednotlivým členům týmu x váha kritéria (0,60) 
 
Celkové hodnocení 
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která v součtu počtu bodů za 1. a 2. 
kritérium získá nejvyšší bodové ohodnocení. 
 

VII. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení a popis hodnocení údajů 
z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení  

 
1. kritérium: Nabídková cena 
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky 
dle čl. 4.1 výzvy k podání nabídky a padesátinásobek hodinové sazby za poskytování služeb uvedených 
v čl. 4.2 této výzvy, které účastník vyplní ve formuláři hodnotících kritérií. Vážené bodové ohodnocení 
nabídek bylo vypočteno podle vzorce stanoveného v zadávací dokumentaci.  
  

Pořadové 
číslo 

Účastník  
Nabídková 

cena v Kč (bez 
DPH) 

Vážený 
počet bodů  
(váha 40 %)  

1 Název: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlo: Jakubská 121/1, 602 00 Brno 
IČO: 283 05 043 

975.000,- 20,9 

2 Název: Havel & Partners s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 Nové Město 
IČO: 264 54 807 

1.709.500,- 11,9 

3 Název: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo: Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO: 283 60 125 

5.379.000,- 3,8 

4 Název: Plus Tender, s.r.o. 
Sídlo: Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 
IČO: 086 71 401 
Korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 
Brno 

605.000,- 33,7 

5 Název: PMA tender s.r.o. 
Sídlo: Březinova 746/29, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČO: 035 84 607 

800.000,- 25,5 

6 Název: sdružení pod názvem „Společnost JMK-ICT“, 
zastoupena KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
Sídlo: Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČO: 108 00 387 

509.450,- 40 



Příloha Oznámení o výběru dodavatele 

6 

 

 
Pověřené osoby konstatují, že žádnou z nabídkových cen nepovažují za mimořádně nízkou vzhledem 
k předmětu veřejné zakázky.  

2. kritérium: Kvalita realizačního týmu dodavatele 
Při hodnocení nabídek v rámci daného kritéria zadavatel vycházel z údajů o zkušenostech členů 
realizačního týmu dodavatele označených jako advokát a specialista na veřejné zakázky, uvedených 
ve formuláři hodnotících kritérií. Vážené bodové ohodnocení nabídek bylo vypočteno podle vzorce 
stanoveného v zadávací dokumentaci.  
  

Pořadové 
číslo 

Účastník  

Počet bodů za zkušenosti Vážený 
počet 
bodů  

(váha 60 
%)  

 

a.1 b.2 c.3 

 

celkem 

 

1 Název: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlo: Jakubská 121/1, 602 00 Brno 
IČO: 283 05 043 

40 30 30 100 60 

2 Název: Havel & Partners s.r.o., advokátní 
kancelář 
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
Nové Město 
IČO: 264 54 807 

18 18 14 50 30 

3 Název: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o. 
Sídlo: Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 
Brno 
IČO: 283 60 125 

40 30 30 100 60 

4 Název: Plus Tender, s.r.o. 
Sídlo: Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 
IČO: 086 71 401 
Korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 
13, 602 00 Brno 

32 22 22 76 45,6 

5 Název: PMA tender s.r.o. 
Sídlo: Březinova 746/29, Žabovřesky, 616 00 
Brno 
IČO: 035 84 607 

26 18 22 66 39,6 

6 Název: sdružení pod názvem „Společnost JMK-
ICT“, zastoupena KOUKAL LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o. 
Sídlo: Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČO: 108 00 387 

22 18 16 56 33,6 

  
Komentář k hodnocení 2. kritéria je obsažen v příloze č 1 tohoto záznamu o hodnocení a posouzení 
nabídek (pro velký rozsah je uložen na odboru informatiky). 
  

                                                           
1 Zkušenosti vedoucího realizačního týmu. 
2 Zkušenosti advokáta. 
3 Zkušenosti specialisty na veřejné zakázky. 



Příloha Oznámení o výběru dodavatele 

7 

 

VIII. Výsledek hodnocení  
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo v souladu s ustanoveními 
výzvy k podání nabídky, kdy jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která v součtu 
počtu bodů za 1. a 2. kritérium získá nejvyšší bodové ohodnocení, stanoveno pořadí nabídek takto:  

Účastník  
Celkový 

počet bodů  
Výsledné pořadí 

nabídky  
Název: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlo: Jakubská 121/1, 602 00 Brno 

IČO: 283 05 043 
80,9 1. 

Název: Havel & Partners s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 Nové Město 

IČO: 264 54 807 
 

41,9 6. 

Název: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo: Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 

IČO: 283 60 125 
63,8 5. 

Název: Plus Tender, s.r.o. 
Sídlo: Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 
IČO: 086 71 401 

Korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 

79,3 2. 

Název: PMA tender s.r.o. 
Sídlo: Březinova 746/29, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO: 035 84 607 
65,1 4. 

Název: sdružení pod názvem „Společnost JMK-ICT“, zastoupena 
KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
Sídlo: Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČO: 108 00 387 

73,6 3. 

  
Na základě provedeného hodnocení pověřené osoby zjistily, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Jakubská 121/1, 602 00 Brno, 
IČO: 283 05 043, která dosáhla nejvyššího celkového počtu bodů.  
  
IX. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky  
Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, z hlediska splnění 
všech požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci, přičemž: 
 
Základní způsobilost dodavatel prokázal výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
 
Profesní způsobilost dodavatel prokázal výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
 
Technickou způsobilost dodavatel prokázal: 

- seznamem významných služeb, ve kterém bylo v souladu s požadavky výzvy k podání nabídky 
uvedeno 5 významných služeb splňujících požadované parametry, přičemž předmětem 
alespoň 3 bylo zhotovení a implementace informačního systému dle požadavků zadavatele do 
určeného provozního prostředí zadavatele. 

- doložením odborné kvalifikace realizačního týmu dodavatele, a to 

o u člena týmu označeného jako Advokát předložením osvědčení o zápisu do České 
advokátní komory 



Příloha Oznámení o výběru dodavatele 

8 

 

o předložením seznamu významných služeb členů týmu, tj. Vedoucího realizačního 
týmu, Advokáta a Specialisty na veřejné zakázky, které odpovídaly požadavkům 
na zkušenosti členů týmu, požadovaným výzvou k podání nabídky. 

Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka účastníka MT Legal s.r.o., advokátní kancelář splňuje 
všechny požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky.  
 
V Brně dne 13. 07. 2021 
 
Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek a hodnocení a posouzení 
nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Ing. Miroslav Vacula, 
vedoucí Odboru informatiky 

Miroslav Vacula, v.r. 

Ing. Vladimír Klimeš, 
správce GIS Odboru informatiky 

Vladimír Klimeš, v.r. 

Mgr. Jakub Váňa,  
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 Odboru investic 
Jakub Váňa, v.r. 

Mgr. Yveta Rumlová, 
referentka oddělení veřejných zakázek 

 Odboru investic 
Yveta Rumlová, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha Oznámení o výběru dodavatele 

9 

 

Rozdělovník: 

Prostřednictvím účtů v nástroji E-ZAK obdrží tito účastníci výběrového řízení: 

Pořadové číslo  Účastník  

1 
Název: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlo: Jakubská 121/1, 602 00 Brno 
IČO: 283 05 043 

2 
Název: Havel & Partners s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 Nové Město 
IČO: 264 54 807 

3 
Název: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo: Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO: 283 60 125 

4 

Název: Plus Tender, s.r.o. 
Sídlo: Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 
IČO: 086 71 401 
Korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 
 

5 
Název: PMA tender s.r.o. 
Sídlo: Březinova 746/29, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČO: 035 84 607 

6 

Název: sdružení pod názvem „Společnost JMK-ICT“, zastoupena KOUKAL LEGAL, 
advokátní kancelář s.r.o. 
Sídlo: Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČO: 108 00 387 

 


		2021-07-21T13:03:26+0000
	Not specified




